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Freiberufliche Hippotherapeuten/Innen in Oberösterreich

Ablinger Christa
Hermann-Schmidstraße 7
4400 Steyr
Tel. 0699/10331043
Email: hippo.c.ablinger@a1.net

Reit- und Therapiehof Dell’Mour
Voglhuberweg 1
4400 St.Ulrich bei Steyr

Bittner Marietta
Innsbruckerstraße 7
4780 Schärding
Tel. 0664/4025737
Email: office@foto-gugerbauer.at

Reitanlage Scheuringer
Leithen 4
4794 Kopfing

Broder Nadine
Staffel 35
4624 Pennewang
Tel. 0650/9944774
Email: nadine.broder@gmail.com

Reitclub Vöcklabruck
Dürnau 1
4840 Vöcklabruck

Bruckschweiger-Jakubec Sieglinde
Rainerstraße 19/1
4600 Wels
Tel. 0676/3414175
Email: sieglinde@oblsys.at

Reiteranlage Reiterbund Wels
Doppelgraben 5
4600 Wels

Buchner Alina Verena Sophie
Aribachweg 52/2
4810 Gmunden
Tel. 0676/5836982
Email: alina-buchner@gmx.at

Reitanlage Herdstatt
Hofstattstraße 19
4813 Altmünster

Ecker Eva Christina
Ungenach 42/2
4841 Ungenach
Tel: 0664/4319871
Email: tini.ecker@gmail.com

Reitclub Vöcklabruck
Dürnau 1
4840 Vöcklabruck

Franz Theresa Viktoria
Seebach 20
4563 Micheldorf
Tel. 0650/5051226
Email: theresa.franz@gmx.at

Reitanlage „Lexngut“
Seebach 20
4563 Micheldorf

Großauer Isabella Maria
Neustiftgraben 33/2
4463 Großraming
Tel. 0664/7809352
Email: isa.schneider@hotmail.com

Reit- und Therapiehof Dell’Mour
Voglhuberweg 1
4400 St.Ulrich bei Steyr

Haidinger Cornelia
Raiffeisenstraße 17
4614 Marchtrenk
Tel. 0664/9653153
Email: c.haidinger@liwest.at

Reiteranlage Reiterbund Wels
Doppelgraben 5
4600 Wels
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Hofbauer Karolin
Preglstraße 19
4600 Wels
Tel. 0650/5615813
Email: hofbauer@neurophysio.at

Reitanlage Hubertushof
Landstraße 9
4652 Steinerkirchen an der Traun

Hofbauer Karolin
Preglstraße 19
4600 Wels
Tel. 0650/5615813
Email: hofbauer@neurophysio.at

Reiteranlage Reiterbund Wels
Doppelgraben 5
4600 Wels

Holzleitner Karoline
Fischerbrühel 38
4644 Scharnstein
Tel. 0699/18820426
Email:karoline_holzleitner@gmx.at

Reit- und Einstellbetrieb Adambauer
Fam. Wenninger
Otzingen 7
4873 Redleiten

Hrouda Barbara
Hofwies 9
4863 Attersee
Tel. 0699/11383028
Email: b.hrouda@gmx.at

Reitanlage SF Stables GesBR
Sigrid & Florian Forstinger
Unterheikerding 2
4851 Gampern

Huber Silke
Schlott 5
D-84384 Wittibreut
Tel. 4917131115489
Email: schlottis.ranch@googlemail.com

Reit- und Therapiezentrum Wittibreut
Schlott 5
D-84384 Wittibreut

Huemer Karin Anna
Linzer Straße 51/2
4800 Attnang-Puchheim
Tel. 0699/10137879
Email: karin.huemer@knr.at

Reitclub Vöcklabruck
Dürnau 1
4840 Vöcklabruck

Kaindl Gudrun
Hoher Markt 4
4910 Ried im Innkreis
Tel. 0650/7506199
Email: g.kaindl@yahoo.de

Reit- und Einstellbetrieb Adambauer
Fam. Wenninger
Otzingen 7
4873 Redleiten

Kobliha Katrin
Hasenau 5/4
4813 Altmüster
Tel. 0660/3446292
Email: kobliha.katrin@gmail.com

Reitclub Vöcklabruck
Dürnau 1
4840 Vöcklabruck

Krenn Daniela
Panoramastraße 17/1
4470 Dietach
Tel. 0664/4805215
Email: danielakrenn94@gmail.com

Reit- und Therapiehof Dell’Mour
Voglhuberweg 1
4400 St.Ulrich bei Steyr

Kriechbaum Julia
Wimberg 13
4850 Timelkam
Tel. 0699/11235756
Email:
kinderphysio.kunterbunt@gmail.com

Reit- und Einstellbetrieb Adambauer
Fam. Wenninger
Otzingen 7
4873 Redleiten
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Lindinger Miriam
Schwarz 2
4643 Pettenbach
Tel. 0664/5339534
Email: miriam_lindinger@aon.at

Reitanlage „Lexngut“
Seebach 20
4563 Micheldorf

Lindorfer Martina
Wallern 11
4725 St.Aegidi
Tel. 0650/4620999
Email: helmut.lindorfer@gmx.at

Reitanlage Bühübl
Reith 4
4113 St. Martin im Mühlkreis

Mayr Christa
Edramsberger Straße 31b
4073 Wilhering
Tel. 0650/4163198
Email: christa.mayr@gmx.at

Jungmeierhof (Institut Hartheim)
Straß 11
4072 Alkoven

Mayr Erika
Edramsberger Straße 31a
4073 Wilhering
Tel. 0660/6544460
Email: erikaelisabeth.mayr@gmail.com

Jungmeierhof (Institut Hartheim)
Straß 11
4072 Alkoven

Mayr Julia
Dürnau 1
4840 Vöcklabruck
Tel. 0650/7511977
Email: mayr.j@gmx.at

Reitclub Vöcklabruck
Dürnau 1
4840 Vöcklabruck

Neunteibl Michaela
Adam Zeitlinger-Gasse 13
3340 Waidhofen an der Ybbs
Tel. 0676/4985787
Email: mneuteibl@gmail.com

Reiterhof Edtbauer
Mühlein 3
3335 Weyer

Niederndorfer Marlis
Schwarzgrub 3a
4675 Weibern
Tel. 0699/115544999
Email: m.niederdorfer@gmx.at

Reiteranlage Reiterbund Wels
Doppelgraben 5
4600 Wels

Pachinger Anneliese
Lindenbauerweg 16
40020 Linz
Tel. 0650/8201473
Email:
anneliese.pachinger@zaubertal.net

Reitanlage Bühübl
Reith 4
4113 St. Martin im Mühlkreis

Peil Edda
Kramerweg 11
4201 Lichtenberg
Tel. 0664/9208292
Email: edda.peil@aon.at

Reitanlage eXaeqUo Lichtenberg
Neubauer KG
Wipflerbergstraße 45
4040 Linz

Pühringer Judith
Steinhauserweg 2
4209 Engerwitzdorf
Tel. 0650/6417317
Email: judith.egger1986@gmx.at

Reitanlage Bühübl
Reith 4
4113 St. Martin im Mühlkreis
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Putschögl Judith
Flurweg 5
4202 Hellmonsödt
Tel. 0699/10163332
Email: judith.putschoegl@gmx.at

Reitanlage Reissnhof
Wolfgang Birngruber
Mitterdavidschlag 1/1
4202 Kirchschlag

Rechberger-Trauner Petra
Hochstraße 5
4921 Hohenzell
Tel. 0650/7531516
Email: petra.rechberger@gmx.net

Reitanlage Haselmaier
Mitterbreitsach 4
4906 Eberschwang

Schneglberger Magdalena
Messenbach 18
4772 Lambrechten
Tel. 0664/2180299
Email: mag.schneglberger@gmail.com

Reitanlage Scheuringer
Leithen 4
4794 Kopfing

Seidner Sabine Theresia
Hallwang 23
4653 Eberstallzell
Tel. 0650/7034869
Email: sabine_seidner@gmx.at

Reitanlage Hubertushof
Landstraße 9
4652 Steinerkirchen an der Traun

Stallinger Silvia
Bahmbach 4a/2
4910 Neuhofen im Innkreis
Tel. 0664/1825928
Email. jsfm.stallinger@aon.at

Reit- und Einstellbetrieb Adambauer
Fam. Wenninger
Otzingen 7
4873 Redleiten

Stockhammer Michaela Berta
Weinberg 15
4942 Gurten
Tel. 0650/7043570
Email: m.stockhammer@gmx.at

Reitanlage Prilhofer
Hauserding 1
4952 Weng

Strasser Katharina
Vocking 4/1
4906 Eberschwang
Tel. 0650/9999309
Email: katharina-st@gmx.at

Reitanlage Haselmaier
Mitterbreitsach 4
4906 Eberschwang

Tröbinger Nicole
Tomaschekweg 14
4040 Linz
Tel. 0650/6259661
Email: n.troebinger@gmx.at

Reitanlage Bühübl
Reith 4
4113 St. Martin im Mühlkreis

Urferer Jutta
Kefergasse 57
4645 Grünau im Almtal
Tel. 0699/12263381
Email: juttaurferer@yahoo.de

Reitanlage Lankmaier
Almegg 44
4644 Scharnstein

Vierlinger Kristina
Hammer 7
4132 Lembach
Tel. 0699/12263381
Email. vierlinger.kristina@gmx.net

Reitanlage Bühübl
Reith 4
4113 St. Martin im Mühlkreis
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Integratives Reitzentrum St. Isidor, 4060 Leonding, St. Isidor 13
Tel. 0732/6791-7340, Email: reitzentrum@caritas-ooe.at


